
 

 
 
 

 
 

LABEL JEUNES FFF CREDIT AGRICOLE FUTSAL 2022-2025 

LISTE DES CLUBS LABELISES 
 

LIGUE DISTRICT NUMERO DU CLUB NOM DU CLUB NIVEAU DU LABEL 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 582328 NANTES METROPOLE FUTSAL Or 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 852483 ET. LAVALLOISE FUTSAL CLUB Argent 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 507116 MONTAIGU VENDEE FOOTBALL Or 

 
 
 
 
 
 

LABEL JEUNES FFF CREDIT AGRICOLE FEMININES 2022-2025 

LISTE DES CLUBS LABELISES 

LIGUE DISTRICT NUMERO DU CLUB NOM DU CLUB NIVEAU DU LABEL 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 513858 A.C. CHAPELAIN CHAPELLE S/ERDRE Argent 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 540404 A.O.S. PONTCHATEAU Argent 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 547524 F.C. DE RETZ Argent 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 581195 GF SUD LOIRE LA MONTAGNE Argent 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 560771 GF ORVAULT Bronze 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 582005 GF LOIREAUXENCE FOOT Bronze 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 582157 GF LA GRIGONNAIS PIERRE BLEUE Bronze 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 501904 F.C. NANTES Or 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 581315 OUDON COUFFE FC Or 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 500106 S.O. CHOLETAIS Argent 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 560763 GF BEAUPREAU EN MAUGES Argent 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 506121 CHALONNES CHAUDEFONDS FOOTBALL Bronze 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 545613 POMJEANNAIS JEANNE D'ARC Bronze 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 553233 A.S. ST HILAIRE VIHIERS ST PAUL Bronze 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 502159 S.C.NOTRE DAME DES CHAMPS ANGERS Or 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 531444 A.S. DU BOURNY Argent 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 560762 GF LOUVERNÉ ARGENTRÉ SOULGÉ Argent 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 501949 C.A. EVRONNAIS Bronze 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 547612 U.S. MERAL COSSE LE VIVIEN Bronze 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 550030 U.S. LES BLEUETS DE JUVIGNE Bronze 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 582577 GJ PAYS DE CHATEAU-GONTIER Or 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 501926 SABLE S/ SARTHE F.C. Argent 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 502419 GAZELEC S. DU MANS Argent 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 511708 C.S. CHANGE Argent 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 501978 BEAUMONT S.A. Bronze 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 502544 J.S. COULAINES Bronze 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 502545 LA PATRIOTE BONNETABLE Bronze 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 509947 ECOMMOY F.C Bronze 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 511629 U.S. NAUTIQUE SPAY Bronze 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 514304 U.S. BREILLOISE Bronze 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 525079 AM.S. SARGEENNE Bronze 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 553698 U.S. ARNAGE PONTLIEUE Bronze 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 582168 A. S. BRETTE Bronze 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 525613 A.S. LE MANS VILLARET Or 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 517982 ST PIERRE S. NIEUL LE DOLENT Argent 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 548894 F.C. CHALLANS Argent 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 508808 U.S. AUBIGNY Bronze 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 551170 POUZAUGES BOCAGE FC Bronze 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 551529 FOOT ESPOIR 85 NALLIERS Bronze 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 507748 VENDEE LES HERBIERS FOOTBALL Or 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 582724 ST GEORGES GUYONNIERE F.C. Or 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LABEL JEUNES FFF CREDIT AGRICOLE 2022-2025 

LISTE DES CLUBS LABELISES 

LIGUE DISTRICT NUMERO DU CLUB NOM DU CLUB NIVEAU DU LABEL 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 502138 U.S. THOUAREENNE Elite 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 544136 LANDREAU LOROUX BOTTEREAU SP.C. Elite 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 582222 SAINT SEBASTIEN F. C. Elite 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 509069 L'HERBADILLA LA CHEVROLLIERE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 514034 EL. DE GORGES Espoir 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 517367 HERIC FOOTBALL CLUB Espoir 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 524266 ET. MOUZILLONNAISE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 552653 S. C. NORD ATLANTIQUE DERVAL Espoir 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 554118 GJ ABBARETZ LA PIERRE BLEUE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 580575 SAVENAY MALVILLE PRINQUIAU FOOTBALL CLUB Espoir 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 581315 OUDON COUFFE FC Espoir 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 590304 VIEILLEVIGNE LA PLANCHE ASSOCIATION SPORTIVE FOOT Espoir 

PAYS DE LA LOIRE LOIRE-ATLANTIQUE 540404 A.O.S. PONTCHATEAU Excellence 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 522033 S.C. BEAUCOUZE Elite 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 501943 R.C. DOUE LA FONTAINE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 511715 A.S. IND. MURS ERIGNE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 516991 S.C. ANGEVIN Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 519653 F.C. VILLEVEQUE SOUCELLES Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 521555 ESP.S. DE MONTILLIERS Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 522735 A.S. PONTS DE CE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 524923 A.S. D'AVRILLE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 541206 A.S. SEICHES S/LE LOIR MARCE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 544109 MONTREUIL JUIGNE BENE F. Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 545613 POMJEANNAIS JEANNE D'ARC Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 553281 F.C. DU VAL DE MOINE ST GERMAIN S/ MOINE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 582294 F. C. LONGUENEE EN ANJOU Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 590212 FUILET CHAUSSAIRE F. C. Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 502159 S.C.NOTRE DAME DES CHAMPS ANGERS Excellence 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 509143 VAILLANTE S. ANGERS Excellence 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 540442 FOOTBALL CLUB BEAUPREAU LA CHAPELLE Excellence 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 546861 F.C. FIEF GESTE Excellence 

PAYS DE LA LOIRE MAINE-ET-LOIRE 553233 A.S. ST HILAIRE VIHIERS ST PAUL Excellence 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 501949 C.A. EVRONNAIS Elite 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 501972 U.S.C. PAYS DE MONTSURS Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 502235 U.S. ST BERTHEVIN LES LAVAL Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 527714 JEANNE D'ARC SOULGE S/ OUETTE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 528431 F.C. CHATEAU GONTIER Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 550030 U.S. LES BLEUETS DE JUVIGNE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 560761 GJ BAS MAINE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 500511 L'ERNEENNE Excellence 

PAYS DE LA LOIRE MAYENNE 520665 U.S. ARGENTREENNE Excellence 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 525613 A.S. LE MANS VILLARET Elite 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 501898 C. OM. CASTELORIEN Espoir 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 502081 U.S. CONLIE DOMFRONT Espoir 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 502323 LA SUZE F.C. Espoir 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 509947 ECOMMOY F.C. Espoir 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 515681 U.S. SAVIGNE L'EVEQUE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 519603 J.S. ALLONNES Espoir 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 532961 A.C. AIGNE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 553698 U.S. ARNAGE PONTLIEUE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 564171 GJ BOCAGE MANCEAU Espoir 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 582168 A. S. BRETTE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 501980 S.A. MAMERTINS Excellence 

PAYS DE LA LOIRE SARTHE 511708 C.S. CHANGE Excellence 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 516561 VENDEE POIRE SUR VIE FOOTBALL Elite 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 551170 POUZAUGES BOCAGE FC Elite 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 508808 U.S. AUBIGNY Espoir 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 517982 ST PIERRE S. NIEUL LE DOLENT Espoir 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 519494 F.C. SALIGNAIS DE SALIGNY Espoir 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 523296 U.S. BOURNEZEAU ST HILAIRE Espoir 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 550283 F.C. FALLERON FROIDFOND Espoir 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 551529 FOOT ESPOIR 85 NALLIERS Espoir 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 580852 ST LAURENT MALVENT F.C. Espoir 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 581904 MEILLERAIE MONTOURNAIS MENOMBLET F.C. Espoir 

PAYS DE LA LOIRE VENDEE 507610 LA FRANCE D'AIZENAY Excellence 

 
 


